



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября 2024 года № 413-п

г. Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 25 июня 2012 года № 214-п «О Департаменте экономического
развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»**

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 октября 2024 года № 105 «О персональном составе Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 11 октября 2024 года № 106 «О распределении обязанностей между первыми заместителями Губернатора и заместителями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 июня 2012 года № 214-п «О Департаменте экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.1.2. В абзаце первом пункта 8 слова «директор Департамента экономического развития – заместитель Губернатора автономного округа» заменить словами «заместитель Губернатора, директор Департамента».

1.2. В пункте 2 приложения к Положению о Департаменте

экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры слова «Директор Департамента экономического развития – заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «Заместитель Губернатора, директор Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.3. В приложении 3:

1.3.1. В строке 1 слова «Директор Департамента экономического развития – заместитель Губернатора автономного округа» заменить словами «Заместитель Губернатора, директор Департамента».

1.3.2. В строке 3 слова «директору Департамента – заместителю Губернатора автономного округа» заменить словами «заместителю Губернатора, директору Департамента».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Р.Н.Кухарук